

DU MARDI 10 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

Rendez-vous
PRIX BAS!



Origine

France

14[€]₈₉

Le kg

**VIANDE BOVINE : CÔTE ★★★ À GRILLER
NETTO
900 g environ**



**À ce prix-là,
c'est une offre qui a la cote !**



netto.fr



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

FOIRE À LA VIANDE FRANÇAISE

Origine France



4€⁴⁵
La barquette

**AIGUILLETES DE CANARD
LES CANARDS D'AUZAN**
280 g - 15,89 € le kg



Origine France



16€⁹⁹
Le kg

**MAGRET DE CANARD
EXTRA TENDRE X2
À LA FLEUR DE SEL
DELPEYRAT**
ou au piment d'Espelette
ou à l'échalote
780 g environ



Origine France



12€¹⁹
Le kg

**FILET MIGNON DE PORC
NETTO**
550 g environ



Origine France



6€⁶⁹
L'unité

**SAUCISSE DE TOULOUSE
BRASSE
NETTO**
1 kg - 6,69 € le kg



Origine France



11€⁹⁹
Le kg

**VIANDE BOVINE : PIÈCE
À FONDUE À MIJOTER
NETTO**
600 g environ



Origine France



3€⁹⁰
La barquette

**VIANDE BOVINE :
HACHÉ VRAC 15% MG
NETTO**
ou haché vrac
bolognaise
400 g - 9,75 € le kg



Origine France



6€³⁹
La barquette

30 BOULETTES AU BŒUF
750 g - 8,52 € le kg



> VOLAILLE

Origine **Espagne**



8€⁹⁰
La barquette

**CAILLE X6
TRÉSOR DE CAILLE**
900 g - 9,89 € le kg

Transformé en **France**



5€¹⁹
La barquette

NUGGETS DE POULET
2 x 500 g -
soit 1 kg -
5,19 € le kg

> MARÉE

Transformée en **Espagne**



PROMO

14€⁹⁹
Le kg

**MORUE SALÉE PLIÉE EN 2
UDANA**
La pièce de 1kg environ

> FRUITS ET LÉGUMES

DU MARDI 10 AU SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2024^(a)

Origine **Egypte**



PROMO

1€¹⁹
Le kg

PATATE DOUCE
Catégorie : 1

Origine **Espagne**

SACHET DE 500G



PROMO

1€⁴⁹
Le sachet de 500g

POIVRON TRICOLEUR
Calibre : 70/90
Catégorie : 1
500 g - 2,98 € le kg

Origine **Costa Rica
ou Colombie
ou Ghana^(k)**

Le lot de 2



PROMO

1€⁸⁰
Le lot de 2 x 5 fruits

BANANE
Variété : Cavendish
Catégorie : 1
Soit 0,90€ les 5 fruits au lot
0,99€ les 5 fruits vendus seuls

Origine **Afrique du Sud**



PROMO

3€²⁹
Le filet de 2 kg

ORANGE A JUS⁽¹⁾ ET/OU A DESSERT⁽²⁾
Variété : Valenciate⁽¹⁾ et/ou Navelate⁽²⁾
Calibre : 6/7⁽¹⁾ 5/6⁽²⁾
Catégorie : 1
2 kg - 1,65 € le kg

SÉLECTION PETIT-DEJ'

Transformé en
France

+ 2 offerts

**2€
59**

Le Pack de 8

**YAOURT À BOIRE
À LA FRAISE
PETIT YOP
YOPLAIT
ou framboise
ou vanille**

6 x 180 g + 2 offerts - soit 1,44 kg - 1,80 € le kg



Origine
France

**5€
25**

Le lot de 2

**BEURRE TENDRE DOUX
ELLE & VIRE**
à 82% Mat. Gr sur produit fini
ou demi sel
à 80% Mat. Gr sur produit fini
2 x 250 g - soit 500 g - 10,50 € le kg



**-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**3€
18**

Le 2^{ème}

**2€
22**

Soit 5,40 € les 2



PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES

NETTO

750 g - 4,24 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 5,40 € au lieu de 6,36 €
3,60 € le kg au lot

**-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**1€
33**

Le 2^{ème}

**0€
93**

Soit 2,26 € les 2

**CONFITURE EXTRA D'ABRICOTS
NETTO**
370 g - 3,59 € le kg
Par 2 (740 g) : 2,26 € au lieu de 2,66 €
3,05 € le kg au lot
ou de fraises
à 1,06 € l'unité
370 g - 2,86 € le kg
Par 2 (740 g) : 1,80 € au lieu de 2,12 €
2,43 € le kg au lot



**2€
10**

L'unité

**PAIN DE MIE NATURE
AMERICAIN SUPER
SANDWICH
SEREBIS**
ou complet
750 g - 2,80 € le kg



**30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE**

2,75 €

**1€
92**

Le lot de 2

**BAGUETTES VIENNOISES
LA BOULANGÈRE**
2 x 340 g - soit 680 g -
2,82 € le kg



**-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT**

Le 1^{er}

**2€
45**

Le 2^{ème}

**0€
98**

Soit 3,43 € les 2

**BRIOCHE TRANCHÉE
CLASSIQUE
HARRYS**
485 g - 5,05 € le kg
Par 2 (970 g) : 3,43 €
au lieu de 4,90 €
3,54 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX QUI RÉVEILLEN !

-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

2€09

Le 2^{ème}

1€46

Soit **3,55 € les 2**

**NECTAR MULTIFRUITES
NETTO**

2 l - 1,05 € le litre
Par 2 (4 l) : 3,55 €
au lieu de 4,18 €
0,89 € le litre au lot



-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

1€91

Le 2^{ème}

1€33

Soit **3,24 € les 2**

**100% PUR JUS CLÉMENTINE
NETTO**

1 l - 1,91 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,24 €
au lieu de 3,82 €
1,62 € le litre au lot



30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

10,75 €

7€52

Le pack de 3

**CAFÉ MOULU CLASSIQUE
CARTE NOIRE**
3 x 250 g - soit 750 g -
10,03 € le kg

-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

2€19

Le 2^{ème}

0€87

Soit **3,06 € les 2**

**CÉRÉALES MIX X6
NESTLÉ**

2 chocapic, 1 lion, 1 nesquik, 1 crunch,
1 cookie crisp - soit 190 g - 11,53 € le kg
Par 2 (380 g) : 3,06 € au lieu de 4,38 €
8,05 € le kg au lot



-60%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

2€19

Le 2^{ème}

0€87

Soit **3,06 € les 2**

**CÉRÉALES COOKIE CRISP
NESTLÉ**
ou Golden Grahams

375 g - 5,84 € le kg
Par 2 (750 g) : 3,06 €
au lieu de 4,38 €
4,08 € le kg au lot
ou Chokella
350 g - 6,26 € le kg
Par 2 (700 g) : 3,06 € au lieu de 4,38 €
4,37 € le kg au lot



10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,08 €

3€65

L'unité

**BISCUITS PETIT DEJEUNER
PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO**

ou Pépites de chocolat et cacao
2x400g - soit 800 g - 4,56 € le kg



-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

3€32

Le 2^{ème}

1€66

Soit **4,98 € les 2**



KINDER DÉLICE CACAO FOURRÉ AU LAIT
390 g - 8,51 € le kg
Par 2 (780 g) : 4,98 € au lieu de 6,64 €
6,38 € le kg au lot

1€14

L'unité

**MADELINES PÉPITES DE CHOCOLAT
SEREBIS**
ou marbrées chocolat
165 g - 6,91 € le kg



+ 2 offerts

2€55

L'unité

**PANCAKES CRÈME FRAÎCHE
LA FOURNÉE DORÉE**
x10 + 2 offerts - soit 420 g -
6,07 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 10 au lundi 16 septembre 2024 (hors Top-royon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Transformé en France

2 achetés
4€58
les 2 barquettes
Prix payé en caisse

1€20
sur ma carte*

3€38
les 2 barquettes
Avantage carte déduit

PANÉ DE CABILLAUD MSC NETTO®
200 g - 2,29 € la barquette - 11,45 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g - soit 11,45 € le kg au lot

PÊCHE DURABLE MSC MSC-C-50643

Origine France

2€64
L'unité
Prix payé en caisse

0€87
sur ma carte*

1€77
L'unité
Avantage carte déduit

PETIT SAINT PAULIN NETTO
fromage au lait de vache à 27% Mat. Gr sur produit fini 340 g - 7,76 € le kg

Transformé en France

2 achetés
3€48
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€13
sur ma carte*

2€35
les 2 unités
Avantage carte déduit

P'TITE MOUSS' FRUITS NETTO
Mousse au fromage frais sucré à base de fruits
6 x 74g - soit 444 g - 1,74 € le pack de 6 - 3,92 € le kg
Par 2 : 2x444 g - soit 888 g - soit 3,92 € le kg au lot

2 achetés
5€96
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€50
sur ma carte*

4€46
les 2 unités
Avantage carte déduit

CROQUETTES POUR CHAT ADULTE AU SAUMON ET AUX LÉGUMES NETTO
2 kg - 2,98 € l'unité - 1,49 € le kg
Par 2 : 2x2 kg - soit 4 kg - soit 1,49 € le kg au lot

2 achetés
1€98
les 2 unités
Prix payé en caisse

0€67
sur ma carte*

1€31
les 2 unités
Avantage carte déduit

PROTÈGE-LINGERIES X45 NETTO
0,99 € l'unité - soit 1,98 € le lot de 2

2 achetés
4€44
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€35
sur ma carte*

3€09
les 2 unités
Avantage carte déduit

ADOUCCISSANT ELIXIR DE PÊCHE 2 EN 1 NETTO®
21 - 2,22 € l'unité - 1,11 € le litre
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l - soit 1,11 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr [®]Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

Produits Partenaires



2 achetés

4€¹⁰
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€⁴⁰
sur ma carte*

2€⁷⁰
les 2 unités
Avantage carte déduit

**HARICOTS VERTS EXTRA-FINS
SÉLECTION "CUEILLIS ET RANGÉS MAIN"
CASSEGRAIN**
220 g - 2,05 € l'unité - 9,32 € le kg
Par 2 : 2x220 g - soit 440 g
- soit 9,32 € le kg au lot

7€⁹⁷
Le pack de 4
Prix payé en caisse

2€
sur ma carte*

5€⁹⁷
Le pack de 4
Avantage carte déduit



**BOISSON AUX FRUITS TROPICAL
OASIS**
4x2 l - soit 8 l - 1 € le litre

OFFRE EXCLUSIVE



POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
JUS DE FRUITS DE MARQUE

TOP RAYON



RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI

DE **20%**

DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON

DU VENDREDI 13 AU
DIMANCHE 15 SEPTEMBRE 2024⁽¹⁾



(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 17 au dimanche 22 septembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèces, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation.* Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

1,95 €

1€66

L'unité

BLANC DE DINDE NETTO
4 tranches
- soit 180 g -
9,22 € le kg

Origine
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

3,03 €

2€72

L'unité

SAUCISSE SÈCHE DROITE PUR PORC NETTO
250 g -
10,88 € le kg

Origine
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

1,77 €

1€59

L'unité

ALLUMETTES FUMÉS NETTO
ou nature
2 x 100g - soit 200 g - 7,95 € le kg

Transformé en
France



PROMO

0€88

Le sachet

CŒUR DE LAITUE NETTO
200 g - 4,40 € le kg
ou Mâche
125 g - 7,04 € le kg

Transformé en
Italie



1€08

L'unité

SPÉCIAL CROQUE-MONSIEUR NETTO
fromage fondu à 17% de Mat. Gr sur produit fini
200 g - 5,40 € le kg

Origine
Allemagne



34% DE REMISE IMMÉDIATE

2,72 €

1€79

L'unité

SPÉCIALITÉ AU FROMAGE FRAIS NATURE PHILADELPHIA
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
300 g - 5,97 € le kg

Origine
France



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€95

Le 2^{ème}

0€78

Soit 2,73 € les 2

CAMBERT CŒUR DE LION
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 7,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,46 € le kg au lot

Transformé en
France

dont 2 offerts



1€99

L'unité

COMPOTE POMME NATURE/POMME-POIRE SANS SUCRES AJOUTÉS ANDROS
ou pomme nature/pomme-mangue sans sucres ajoutés
ou pomme nature/pomme-abricot sans sucres ajoutés
8 x 100 g **dont 2 offerts** - soit 800 g - 2,49 € le kg

Transformé en
France



11% DE REMISE IMMÉDIATE

2,15 €

1€90

Le pack de 8

YAOURT BRASSÉ AUX FRUITS JAUNES MIXÉS MANGUE, PÊCHE, ABRICOT, NECTARINE NETTO
ou aux fruits rouges mixés - Fraise, framboise, fruits rouges -
Yaourt brassé sucré, aux fruits, aromatisés
8 x 125g - soit 1 kg - 1,90 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



10% DE REMISE IMMÉDIATE
 (13) ~~11,15 €~~
9€⁹⁹
 L'unité

4 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE SURGELÉS NETTO
 500 g - 19,98 € le kg

20% DE REMISE IMMÉDIATE
 (13) ~~5,96 €~~
4€⁷³
 L'unité

FILETS DE COLINS D'ALASKA SURGELÉS NETTO
 1 kg - 4,73 € le kg

33% DE REMISE IMMÉDIATE
 (13) ~~4,94 €~~
3€²⁹
 L'unité

COCKTAIL DE FRUITS DE MER SURGELÉ NETTO
 500 g - 6,58 € le kg

-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 (11)
 Le 1^{er} **3€²⁵**
 Le 2^{ème} **1€³⁰**
 Soit **4,55 € les 2**

LA POÊLÉE PARISIENNE SURGELÉE BONDUELLE
 ou rustique ou paysanne
 750 g - 4,33 € le kg
 Par 2 (1,5 kg) : 4,55 € au lieu de 6,50 €
 3,03 € le kg au lot

11% DE REMISE IMMÉDIATE
 (13) ~~3,05 €~~
2€⁶⁹
 L'unité

4 MINI GRATINS POMMES DE TERRE SURGELÉS NETTO
 ou aux petits légumes
 480 g - 5,60 € le kg

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 (11)
 Le 1^{er} **3€³⁵**
 Le 2^{ème} **2€³⁴**
 Soit **5,69 € les 2**

POT VANILLE NOIX DE PÉCAN NETTO
 ou caramel beurre salé
 400 g - 8,38 € le kg
 Par 2 (800 g) : 5,69 € au lieu de 6,70 €
 7,11 € le kg au lot
 ou cookie dough
 407 g - 8,23 € le kg
 Par 2 (814 g) : 5,69 € au lieu de 6,70 €
 6,99 € le kg au lot
 ou chocolat brownie
 366 g - 9,15 € le kg
 Par 2 (732 g) : 5,69 € au lieu de 6,70 €
 7,77 € le kg au lot

> ÉPICERIE

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 (11)
 Le 1^{er} **0€⁷⁹**
 Le 2^{ème} **0€⁵⁵**
 Soit **1,34 € les 2**

MOUTARDE DE DIJON NETTO
 370 g - 2,14 € le kg
 Par 2 (740 g) : 1,34 € au lieu de 1,58 €
 1,81 € le kg au lot

-68% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
 (11)
 Le 1^{er} **2€³⁵**
 Le 2^{ème} **0€⁷⁵**
 Soit **3,10 € les 2**

RATATOUILLE À LA PROVENÇALE D'AUCY
 ou courgettes à la provençale ou aubergines à la provençale ou mijoté de lentilles aux légumes
 380 g - 6,18 € le kg
 Par 2 (760 g) : 3,10 € au lieu de 4,70 €
 4,08 € le kg au lot

15% DE REMISE IMMÉDIATE
 (13) ~~2,58 €~~
2€¹⁹
 L'unité

MÉLANGE DE FRUITS DU VERGER SANS SUCRES AJOUTÉS NETTO
 4x113g - soit 452 g - 4,85 € le kg

2+1 OFFERT
 (5)
0€⁶⁸
 L'unité
 1,36 € les 3 au lieu de 2,04 € les 3

PURÉE DE TOMATES NETTO
 500 g - 1,36 € le kg
 Par 3 (1,5 kg) : 0,91 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

BOISSONS



2+1 OFFERT ⁽⁵⁾

0€49
L'unité
~~0,98 € les 3~~
au lieu de **1,47 € les 3**

**ENERGY DRINK
I HAVE NO LIMIT**
25 cl - 1,96 € le litre
Par 3 (75 cl) : 1,31 € le litre au lot

18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

20% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾
~~14,90 €~~
11€84
La bouteille

**SCOTCH WHISKY BLENDED RARE
J&B**
40% vol.
70 cl - 16,91 € le litre



20% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾
~~3,12 €~~
2€49
La bouteille

**AOP ENTRE-DEUX-MERS
BLANC SEC**
LE VIN QUI VA BIEN AVEC LES
MOULES FRITES AVEC LES DOIGTS
75 cl - 3,32 € le litre



HYGIÈNE ET ENTRETIEN

34% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾
~~4,99 €~~
3€29
le lot de 3

DENTIFRICE MAX FRESH CRISTAUX FRAICHEUR COLGATE
ou max white cristaux + blancheur
ou max cristaux protect
3x75ml - soit 225 ml - 14,62 € le litre



34% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾
~~2,45 €~~
1€61
L'unité

FRESH DISC APPLICATEUR FRAICHEUR MARINE CANARD®
ou fraicheur citron vert ou eucalyptus



ANIMAUX

-30% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er} **0€99**
Le 2^{ème} **0€69**
Soit **1,68 € les 2**

ÉMINCÉS EN GELÉE POUR CHAT ADULTE NETTO
4x100g - soit 400 g - 2,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,68 € au lieu de 1,98 €
2,10 € le kg au lot



LINGE DE MAISON

QUANTITÉS LIMITÉES À 7430 LOTS SUR TOUTE LA FRANCE**



abeil

2 OREILLERS MATELASSÉS ABEIL
Enveloppe : 100% polyester
Doublure : 100% polypropylène
Garnissage : 100% polyuréthane viscoélastique
Coloris unique
Dim. : 60x60 cm

9€99
LE LOT

DONT 0,40 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

FLEURS ET PLANTES

DU MERCREDI 11 AU LUNDI 16 SEPTEMBRE 2024^(a)

PROMO
9€99
La plante

**FIGUS BENJAMINA
POT 17 CM
coloris variés**



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁶⁾Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 440 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

29€⁹⁹

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

LAMPE TRÉPIED

Puissance

Maximale : 40W

Composition : bois

(Hévéa) et fer

Dimensions :

D. 65 x H. 145,5 cm

- Abat-Jour :

D. 35-46 x H. 25 cm

Douille : E27

Coloris : noir

Garantie 2 ans



QUANTITÉS
LIMITÉES
À 2 515 PIÈCES
SUR TOUTE
LA FRANCE**

~~34€⁹⁰~~⁽¹³⁾

14€⁹⁹

Le set de 4

DONT 0,21 € D'ÉCO-PARTICIPATION

SET DE TÉLÉTRAVAIL

CONNECTÉ

BLAUPUNKT

Tapis de souris :

Composition :

tissus + caoutchouc

Dimensions : 25 x 21 x 3 cm

Souris sans fil: Alimentation : DC 3V / 8mA (2 piles AAA)

Dimensions : 9,5 x 6,5 x 3,6 cm

Casque filaire: Alimentation : USB + Jack 3,5mm

Dimensions : 13,5 x 15,3 x 4,5 cm

Clavier sans fil: Alimentation : DC 3V / 3mA (2 piles AAA)

Dimension : 42,6 x 11,9 x 2,9 cm

Garantie 2 ans



QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 548 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~24€⁹⁰~~⁽¹³⁾

9€⁹⁹

L'unité

VASE

Composition :

bambou

Dimensions :

D. 26 x H.

30 cm



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 320 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

5€⁹⁹

Le lot de 6

BOÎTES DE CONSERVATION

CAPACITÉ : 2,6L, 1,6L, 0,85L,

0,50L, 0,275L, 0,12L

COMPOSITION : POLYPROPYLÈNE

COLORIS : GRIS, COUVERCLE GRIS FONCÉ



QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 600 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~179€⁹⁹~~⁽¹³⁾

39€⁹⁹

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

FRITEUSE À AIR

KITCHENCOOK

Capacité : 5,5 litres

Dimensions :

32,6 x 27 x 30,1 cm

Puissance : 1400W

Thermostat réglable

de 80°C à 200°C

7 programmes

Coloris : noir

Garantie 2 ans



QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 220 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

15€⁹⁹

L'unité

FAITOUT

Capacité : 6 litres

Composition : acier inoxydable avec couvercle en verre

Dimensions : D. 28 cm x H. 12 cm

Triple fond

Tous feux dont induction



QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 580 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

~~37€⁹⁹~~⁽¹³⁾

19€⁹⁹

Le set de 16

SERVICE À VAISSELLE

ALPINA

Composition :

porcelaine, céramique et grès

Coloris : blanc

Compatibilité au lave-vaisselle

et au micro-ondes

4 assiettes à dîner, 4 assiettes à dessert,

4 bols et 4 tasses



**Des promos
tout en douceur !**



**19€
90**

LA COUETTE

DONT 0,60 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

**COUETTE TEMPÉRÉE
2 PERSONNES
DOUCEUR
DODO**
Enveloppe
100% polyester
Garnissage
100% polyester
fibres volupt'air®
Coloris unique
Dim. : 240 x 220 cm

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 7430 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****



DU VENDREDI 13 AU SAMEDI 14 SEPTEMBRE 2024^(a)

**ALERTE
DISCOUNT**



ANANAS
Variété : Extra Sweet
Calibre : A8
Catégorie : 1



Origine
Costa Rica
OU **Côte d'Ivoire**
OU **Equateur^(k)**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ^(a)Selon approvisionnement en magasin. ^(b)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

Téléchargez l'appli Netto France pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €. Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 10 au lundi 16 septembre 2024. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S37 - 052. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247